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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Seminar Manajemen Keuangan
Kelompok  : FA
Dosen       : Mia Laksmiwati, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-10-2022 Ruang Lingkup Seminar Manajemen Keuangan
2 12-10-2022 Struktur Makalah Seminar Manajemen Keuangan

3 19-10-2022 Review Materi Manajemen Keuangan I dan pembahasan Latar
Belakang

4 26-10-2022 Review Materi Manajemen Keuangan I dan pembahasan Bab 1

5 02-11-2022 Review Materi Manajemen Keuangan II dan pembuatan latar belakang
Bab 1

6 09-11-2022 Review Materi SKB dan bab 2
7 16-11-2022 Review Materi Manajemen Risiko dan bab 3
8 23-11-2022 Review Materi Analisis Laporan Keuangan dan materi UTS
9 30-11-2022 Ujian Tengah Semester
10 07-12-2022 Review Materi Manajemen Keuangan Internasional dan bab 4
11 14-12-2022 Review Materi Manajemen Modal Kerja dan bab 5
12 21-12-2022 Review Materi Pasar Uang dan Daftar Pustaka, Teknik Presentasi
13 28-12-2022 Presentasi Artikel : tentang Struktur Modal, Nilai Perusahaan
14 04-01-2023 Presentasi Artikel : tentang Harga Saham dan Perubahan Laba
15 11-01-2023 Presentasi artikel : Pertumbuhan Laba , Return Saham
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Matakuliah: Seminar Manajemen Keuangan
Kelompok: FA
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Mia Laksmiwati, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 1931500092 Indira
Nurdewanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

2 1931500191 Saldy Jay
Pitono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1931500209 Skolastika
Dwi Febria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1931500217 Safira Aria
Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1931500407 Rio Adit
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1931500415
Elysia
Puspa
Ambarwati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1931500456 Rafli
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1931500472 Dina
Maryana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1931500480 Abdul
Kholik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

10 1931500795 Syifa
Fauziyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1931500902
Fazdlah
Tessa
Nabila

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1931500928 Faisal
Qaedi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 1931501017 Amanda
Sulistia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

14 1931501033
Elang
Buana
Ahmad
Habibi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1931501074 Nadya Putri
Dwi Andaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1931501090 Siti
Zubaedah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1931501181 Alikah Eka
Disti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1931501215 Atika
Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

19 1931501256 Dede
Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1931501272 Tiara
Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1931501280
Muhammad
Farhan
Ardiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1931501330 Alifah
Zubaidy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 1931501355 Rizqa
Chairunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

24 1931501389 Alif Bagus
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1931501538 Shafira
Rachmalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

26 1931501587 Febri Yani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1931501629 Andi Fitri
Liana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1931501702 Muhammad
Asro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1931501710
Nabilla
Cindi
Anggraini

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33
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30 1931501744 Rizkina Fitri
Mardatillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1931501751
Fairuuz
Ghina
Oktavia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1931501777
Dwi
Amanda
Sari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 93.33

33 1931501793
Fita
Muhaini
Saputri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1931501801 Dea
Novitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1931501892
Anastasya
Corry
Fortuna

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1931502056
Damai
Novita
Jasmani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

37 1931502403
Auliya
Larassati
Dewi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Seminar Manajemen Keuangan
Kelompok: FA
Dosen: Mia Laksmiwati, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1931500092 Indira Nurdewanti 93 % 40 70 75 63 => C

2 1931500191 Saldy Jay Pitono 100 % 70 85 85 81 =>
A-

3 1931500209 Skolastika Dwi Febria 100 % 85 90 85 87 => A

4 1931500217 Safira Aria Nabila 100 % 80 80 85 82 =>
A-

5 1931500407 Rio Adit Prasetyo 100 % 80 80 85 82 =>
A-

6 1931500415 Elysia Puspa
Ambarwati 100 % 70 80 75 75 =>

B+
7 1931500456 Rafli Ardiansyah 100 % 50 70 85 70 => B
8 1931500472 Dina Maryana 100 % 45 80 80 70 => B

9 1931500480 Abdul Kholik 100 % 35 80 80 67 =>
B-

10 1931500795 Syifa Fauziyah 100 % 80 85 85 84 =>
A-

11 1931500902 Fazdlah Tessa Nabila 100 % 75 80 85 81 =>
A-

12 1931500928 Faisal Qaedi 93 % 60 80 90 78 =>
B+

13 1931501017 Amanda Sulistia 93 % 65 80 80 76 =>
B+

14 1931501033 Elang Buana Ahmad
Habibi 100 % 75 75 75 75 =>

B+

15 1931501074 Nadya Putri Dwi
Andaya 100 % 60 85 75 74 => B

16 1931501090 Siti Zubaedah 100 % 70 85 90 83 =>
A-

17 1931501181 Alikah Eka Disti 100 % 80 90 85 85 => A

18 1931501215 Atika Rahayu 93 % 65 85 85 79 =>
B+

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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19 1931501256 Dede Septiani 100 % 70 90 85 82 =>
A-

20 1931501272 Tiara Fitriani 100 % 70 90 85 82 =>
A-

21 1931501280 Muhammad Farhan
Ardiansyah 100 % 65 75 85 76 =>

B+

22 1931501330 Alifah Zubaidy 93 % 60 75 85 75 =>
B+

23 1931501355 Rizqa Chairunisa 87 % 50 85 80 73 => B

24 1931501389 Alif Bagus Pratama 100 % 70 90 85 82 =>
A-

25 1931501538 Shafira Rachmalia 93 % 70 90 85 82 =>
A-

26 1931501587 Febri Yani 100 % 60 90 85 79 =>
B+

27 1931501629 Andi Fitri Liana 100 % 55 80 85 75 =>
B+

28 1931501702 Muhammad Asro 100 % 65 70 75 71 => B

29 1931501710 Nabilla Cindi Anggraini 93 % 70 85 85 81 =>
A-

30 1931501744 Rizkina Fitri Mardatillah 100 % 60 85 85 78 =>
B+

31 1931501751 Fairuuz Ghina Oktavia 100 % 60 80 90 78 =>
B+

32 1931501777 Dwi Amanda Sari 93 % 40 75 75 65 =>
B-

33 1931501793 Fita Muhaini Saputri 100 % 80 90 80 83 =>
A-

34 1931501801 Dea Novitasari 100 % 70 85 80 79 =>
B+

35 1931501892 Anastasya Corry
Fortuna 100 % 80 85 70 78 =>

B+
36 1931502056 Damai Novita Jasmani 93 % 75 75 65 71 => B

37 1931502403 Auliya Larassati Dewi 100 % 60 75 60 65 =>
B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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